[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	06 мая  2015  года                                                                                           №   67

Об организации и проведении

публичных слушаний по отчёту об
исполнении бюджета сельского

поселения Ульт-Ягун за 2014  год

В целях обеспечения участия населения сельского поселения Ульт-Ягун в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 11 устава сельского поселения Ульт-Ягун, решением  Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун  от 27.09.2006 № 25 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в  сельском поселении Ульт-Ягун»:

1. Назначить публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета  сельского поселения Ульт-Ягун за 2014  год  на  20  мая  2015  года в 18.00 часов в здании Ульт-Ягунского  центра досуга и творчества  по адресу: Сургутский район, поселок Ульт-Ягун, улица 35 лет Победы 1/18.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун  «Об исполнении бюджета сельского поселения Ульт-Ягун за 2014 год» в составе согласно приложению к настоящему решению.
3. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту решения  Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун  «Об исполнении бюджета сельского поселения Ульт-Ягун за 2014 год»  принимаются в срок до 18 часов 00 минут  15   мая  2015 года по адресу: Сургутский район, поселок Ульт-Ягун, улица Зеленая,4.

4. Администрации сельского поселения Ульт-Ягун опубликовать настоящее решение и проект решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун  «Об исполнении  бюджета сельского поселения Ульт-Ягун за 2014 год»  в средствах массовой информации.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения  Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                 Д.В.Юматов
                                                                                              Приложение к  решению
Совета   депутатов  сельского
поселения Ульт-Ягун
от 06 мая  2015  года  № 67
Состав организационного комитета

по  проведению публичных слушаний
 Юматов Дмитрий Владимирович              - глава сельского поселения Ульт-Ягун,

                                                                        председатель оргкомитета
Тарасенко Ирина Викторовна                     - главный специалист администрации,

                                                                          секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Ротарь Лидия Сергеевна                              -  главный бухгалтер
                                                                        администрации сельского поселения
                                                                        Ульт-Ягун
Суходоева Светлана Анатольевна             - ведущий  экономист

                                                                        администрации сельского поселения

                                                                        Ульт-Ягун
Замятина Марина Романовна                    - депутат Совета депутатов сельского
                                                                         поселения Ульт-Ягун
Гапон Алина Сергеевна                              -   депутат Совета депутатов сельского

                                                                        поселения Ульт-Ягун